
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2024 年 11 月 22 日——2024 年 11 月 24 日) 

项目名称 煤矿用移动式膜分离制氮装置供应商采购 

招标编号 0724-2420CQ076843 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话 

023-65239434 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 上海埃意自动控制系统有限公司 

第二中标候选人 北京长顺安达测控技术有限公司 

第三中标候选人 原哲智能科技（浙江）有限公司 

拟中标人 
上海埃意自动控制系统

有限公司 
中标金额 1867000.00 元 

统一社会信用代码 9131011756011601XB 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

               

                    2024年11月22日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                   2024年11月22日  

 


